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GLEDE OG MUNTRE TILROP 

47 hoppere fra Hedmark var på plass i verdens flotteste rekrutteringsanlegg. 

Storsamlinga til Tolga/Hedmark Skikrets i Ørnskjoldsvik ved Bottenviken i Sverige er nok en 

gang over.  47 hoppere med søsken og foreldre, til sammen 107 stk, tok turen hit. 

 

Dagene startes med en god og sosial frokost. 

I anlegget, som er bare et steinkast unna sentrum og Paradisbadet, er det plastbakker fra 

K10 til K90. Det har vært full aktivitet i alle bakkene igjennom hele dagen fra tirsdag 3.august 

til lørdag 7.august.  

 

Tilbakemelding fra trener.            Leder i hoppkomiteen skuer utover anlegget    Trond, en ivrig forelder:o) 
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Stian Gropen Søgård sitter klar på bommen i K90 

De fleste av både stor og små har gått rundt og kost seg i hetebølgen som har vært med oss, 

varmen kom litt bust på oss nordmenn som ikke har vært vant til slik varme i sommer, så vi 

ble tappet for energi ganske raskt enkelte dager, men det la slettes ingen demper på 

storsamlinga. 

 

Lene Tollan i heisen. Store som små må selv bære skia sine. 

Med oss som trener i år, hadde vi som hovedtrener Rune Rebne, Edgar Søberg, Harald Sørli, 

Arnfinn Markeng, Hans Randen og Tor Strypet. 
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Rune Rebne sa til alle ved sin ”hilsningstale” at denne samlinga nok er den viktigst og største 

i løpet av året, så her er det viktig at det vises GLEDE og gis MUNTRE TILROP til utøvere. Det 

gir inspirasjon begge veier og skaper samhold i Hedmark. I tillegg er det en glimrende 

anledning til å spre kompetanse, foreldre på tvers av klubber og lag møtes og stifter nye 

bekjentskaper. Godt samhold gir gode resultater. Dette er bare fint!!! (sitat Rune ;)) 

En stor takk for en kjempeinnsats fra trenerstaben! 

 

Rune Rebne på sin ”utkikksplass”      Felles hygge. Morten Lunna, Bjørn W Østli, Edgar Søberg og Harald Sørli. 

Vi vil også få takke alle ivrige foreldre som er med i bakkene. Dere tok skikkelig ansvar og 

bidro kjempebra på alle måter. Dette gjør at alle blir gladere og glede er smittsomt:o) 

 

Uten mat og drikke duger helten ikke.  Simen Tiller i svevet K90   Tommy Fjellberg 

Andrea Nyvoll 
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Jeg tør ikke å tippe hvor mange hopp som er gjort, men det er VELDIG mange.  

Noen skader kan vi ikke melde og det er bra! 

Vi hadde lagt opp til frivillig trening tirsdag mens det fra onsdag var lagt opp til to økter i 

hvert anlegg.  Dette så ut til å være ei grei fordeling. Onsdag ble det bading i Paradisbadet 

etter første økta, da regnværet la en demper for mer trening den dagen.  

 

Noen lurer……..   Imit og spenstøvelser før hopping.   I svevet. 

Torsdag kveld ble det bestilt Tacobuffet til 80-100 per på Gullvik Havsbad, hver en stol var 

opptatt, så nok et bra sosialt tiltak som alle slutter opp om.  

Etter middag på torsdag kveld var det klart for årets sandvolleyballmatch. Her stiller alle som 

vil opp, store som små, og det ble spilt tre sett. Måtte det beste laget vinne. En kommentar 

fra en spiller på det tapende laget var: ”så vant ikke det beste laget i dag heller ” 
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De minste (4 og 5 år) ble satt på nakken til de største så også de fikk servet.  

Noen valgte sandfotballmatch noe som også ble en suksess. Artig og viktig at vi kan gjøre 

noe sammen både voksne og unger!! 

 

Even og Line, begge 5 år    En dag i regnværet, men så kom sola.   

   

Fredag var det duket for ukas høydepunkt. Hopprennet! 

Alle ble med i de bakkene de selv følte de behersket å hoppe i, rennet startet i K90. Hoppet 

du i K90 måtte du også hoppe i de fire andre bakkene osv. 

 

Alle får tilbakemelding av trener etter sitt hopp i K90, K55, K35, K20 eller K10 

Resultatene ligger ved som et vedlegg til dette referatet. 

Fredagskveld var det Paintball. Her er det en nedre aldersgrense på 12 år. Mange var 

påmeldt her også. Det gikk så malinga sprutet rundt om kring i skogen rett overfor 

campingplassen. Dette er et skikkelig kick, så om du prøver, så blir det nok ikke siste gang.  
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Nytt for året var at vi tok 200,- i treningsavgift for hver hopper, noe som det virker som alle 

synes var helt greit, da vi ikke har fått noen tilbakemeldinger på det. 

Etter endt økt lørdag formiddag var det bare å rydde opp etter oss inne på det fine 

klubbhuset som hører anlegget til, før vi reiste hjem til Norge. Så håper vi at alle klubber i 

Hedmark gjør som Alvdal, øke antall deltagere på storsamlinga i Ørnskjoldsvik med 50 % til 

neste år. Da blir vi mange:o) 

Takker alle for ei superbra uke i Sverige. 

Håper vi får se alle dere til neste år også.  

 

 

Fra ”tribuna” i K90 

 

Mvh Ingrid Afseth 

Hoppkomiteen 

http://www.valeraktivitetssenter.no/paintball/painball-mangespill/

